
PREGLED POSTUPKA #69829

1 PODACI O NARUČIOCU

Naziv naručioca PUTEVI DOO PODGORICA
PIB 02653893
E-mail putevi@t-com.me
Telefon 020/279-311
Internet adresa www.putevi.me
Fax
Adresa Bohinjska 29
Grad Podgorica
Poštanski broj 81000

2 OSNOVNI PODACI

Opis predmeta javne nabavke Emulzija za puteve  (naftna ulja i preparati)
Status U toku
Vrsta predmeta Robe
Vrsta postupka Jednostavna nabavka
Službenik za javne nabavke Miloš Vučelić
Kontakt 020/ 279-311
Datum objave 19.03.2024. 13:50
Napomena Emulzija za puteve  (naftna ulja i preparati)

19.03.2024 13:51:46



4 DODATNE INFORMACIJE

Predmet javne nabavke se nabavlja kao cjelina
Posebni oblici javne nabavke
Okvirni sporazum Ne
Dinamički sistem nabavki Ne
Elektronska aukcija Ne
Elektronski katalog Ne
Nabavka se sprovodi kao
Zajednička nabavka Ne
Centralizovana nabavka Ne

5 STAVKE PLANA

3 FAZE U POSTUPKU

Vrsta faze Opis Početak 
podnošenja Kraj podnošenja Datum otvaranja Status

Zahtjev za podnošenje 
ponuda Emulzija za puteve 19.03.2024 13:50 25.03.2024 10:00 25.03.2024 10:30 U toku

Godina Opis Vrijednost 
nabavke

Vrijednost 
PDV

Okvirni 
sporazum

Vrijednost 
OS

Vrijednost 
PDV OS Vrsta postupka

2024
PUTEVI DOO PODGORICA
Emulzija
09211800 - Naftna ulja i preparati

20.000,00 EUR 4.200,00 EUR - - - Jednostavna 
nabavka

19.03.2024 13:51:46



6 USLOVI ZA UČEŠĆE U POSTUPKU I ZAHTJEVI U POGLEDU NAČINA IZVRŠAVANJA PREDMETA NABAVKE

Opis Tip uslova / zahtjeva

Za tražene proizvode potrebno je dostaviti Sertifikat, Uvjerenje, Izjavu od proizvođača ili Izvještaj o 
ispitivanju, da su traženi proizvodi usaglašeni sa standardom EN 13808:2013.

Izvještaj o testiranju, potvrde i drugi 
načini dokazivanja

Tražena roba se isporučuje u metalnim buradima od 200 kg. Prilikom isporuke robe, na originalnoj 
fabričkoj ambalaži mora biti istaknut važeći rok upotrebe proizvoda. Drugi uslovi

Rok izvršenja ugovora: period od 12 mjeseci od dana potpisivanja ugovora ili do isteka ugovorene 
vrijednosti, u zavisnosti od toga koji od navedenih uslova bude ranije ispunjen. Rok izvršenja ugovora

Mjesto izvršenja ugovora je magacin naručioca, ulica Zetskih Vladara bb, Podgorica.Istovar robe 
predstavlja obavezu izabranog ponuđača. Mjesto izvršenja ugovora

Način plaćanja je: po ugovoru na žiro-račun ponuđača. Način plaćanja
Rok isporuke: Rok izvršenja pojedinačne isporuke - u roku od 72 časa od dostavljanja pisanog zahtjeva za 
isporuku. Drugi uslovi

Rok plaćanja je: u roku od 60 dana od dana ispostavljanja fakture. Rok plaćanja
Ponuđač je dužan u okviru podnijete ponude, a u skladu sa Članom 9 stav 10 Pravilnika o načinu 
sprovođenja jednostavnih nabavki (Sl. List Crne Gore broj 016/23 od 10.02.2023.godine , broj 020/23 od 
22.02.2023.godine i 036/23 od 29.03.2023.godine), dostaviti Izjavu ponuđača(Obrazac 2) o ispunjenosti 
uslova utvđenih zahtjevom i nepostojanju sukoba interesa, potpisanu od strane ovlašćenog lica 
ponuđača. Obrazac izjave nalazi se u okviru predmetnog postupka

ESPD

19.03.2024 13:51:46



7 KRITERIJUMI ZA IZBOR NAJPOVOLJNIJE PONUDE

Opis

Cijena

19.03.2024 13:51:46



8 PREDMET NABAVKE

Procijenjena vrijednost nabavke: 20.000,00 EUR

TEHNIČKA SPECIFIKACIJA PREDMETA NABAVKE

Opis predmeta nabavke Bitne karakteristike predmeta nabavke Količina

1 Emulzija za puteve
Katjonska bitumenska emulzija KP 55
(ljetnja)
Pakovanje u buradima od 200 kg

12500,00 kg

2 Emulzija za puteve
Katjonska bitumenska emulzija ZKP 60
(zimska)
Pakovanje u buradima od 200 kg

5500,00 kg

19.03.2024 13:51:46


